29.-30.11.2025, Brno 

650 000 

Dotaci lze použít pouze v souladu s požadavkem uvedeným v podané žádosti evidované pod                   
č.j. MMB/0536276/2025. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši         
650 000 Kč (slovy: šest set padesát tisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě do 1 měsíce od 
nabytí účinnosti smlouvy.  

Doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu a kdy musí vzniknout a být uhrazeny oprávněné 
výdaje, je od 1. 11. 2025 do 31. 12. 2025.  

č. smlouvy:  
                                                                                                    č.